



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 № 1044-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 26.12.2019 № 955-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства области от 26.12.2019 № 955-п «Об установлении коэффициентов изменения расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования области на 2020 год» следующие изменения:

- в абзаце четвертом цифры «0,911» заменить цифрами «0,906»;
- в абзаце седьмом цифры «0,911» заменить цифрами «0,937»;
- в абзаце восьмом цифры «0,911» заменить цифрами «1,0»;
- в абзаце семнадцатом цифры «0,911» заменить цифрами «1,0».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области




Д.А. Степаненко